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Satz Schraubendrehereinsitze INHEX
1/2", 8 tig.

54/8

Art.No. 91331216
GTIN 4018754308286
Model 54/8

Bezeichnung. Satz Schraubendrehereinsatze INHEX 54/8 8 St.

Eigenschaften. .

Einsatze fur Innensechskant-Schrauben

extrem belastbar, auBergewdhnlich langlebig

im Gesenk geschmiedet, gehartet und im Olbad abgekiihlt

HPQ® High Performance Quality, Chrome-Alloy-Steel, verchromt
passgenaue, chemikalienbestandige LD-Hartschaumeinlage

im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten

Inhalt 8-teilig:
1/2" Schraubendrehereinsatz Nr. 54: 5; 6;7,8;10; 12; 14; 17 mm

Vorteile.

Einsatze flr Innensechskant-Schrauben.

Produkt-Highlights.

Robuster Werkzeugkasten.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfahigen
ABS-Kunststoffes. Er verfligt Gber eine hochwertige, chemikalienbestandige
Hartschaumeinlage fiir den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschliisse sind sicher
und dennoch besonders leichtgangig.



Alles ibersichtlich. )
Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Ubersicht tber die
enthaltenen Werkzeuge.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge

Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP)

91331216 54/8

GTIN-Code.

1

47018754"308286

8 St.

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)
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230

130

60

230

130

60

1.794 dm3
91331216

1,216

0,058

0,000
4018754308286
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1000 g

GTIN

4018754308286
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