



Satz Schraubendrehereinsätze INHEX 1/2", 8 tlg.

54/8

Art.No. 91331216

GTIN **4018754308286**

Model **54/8**

Bezeichnung.

Satz Schraubendrehereinsätze INHEX 54/8 8 St.

Eigenschaften.

- Einsätze für Innensechskant-Schrauben
- extrem belastbar, außergewöhnlich langlebig
- im Gesenk geschmiedet, gehärtet und im Ölbad abgekühlt
- HPQ® High Performance Quality, Chrome-Alloy-Steel, verchromt
- passgenaue, chemikalienbeständige LD-Hartschaumeinlage
- im robusten, stapelbaren ABS-Kunststoffkasten

Inhalt 8-teilig:

1/2" Schraubendrehereinsatz Nr. 54: 5; 6; 7, 8; 10; 12; 14; 17 mm

Vorteile.

Einsätze für Innensechskant-Schrauben.

Produkt-Highlights.



Robuster Werkzeugkasten.

Der robuste Werkzeugkasten ist besonders belastbar, dank des widerstandsfähigen ABS-Kunststoffes. Er verfügt über eine hochwertige, chemikalienbeständige Hartschaumeinlage für den sicheren Halt der Werkzeuge. Die Verschlüsse sind sicher und dennoch besonders leichtgängig.

Alles übersichtlich.

Die gelaserte Inhaltsangabe in der Deckeleinlage verschafft optimale Übersicht über die enthaltenen Werkzeuge.

Technische Attribute.

Logistikdaten.

Anzahl Werkzeuge	8 St.	Tiefe mm (IFS)	230
		Breite mm (IFS)	130
		Höhe mm (IFS)	60
		Länge (verpackt, mm)	230
		Breite (verpackt, mm)	130
		Höhe (verpackt, mm)	60
		Volumen (verpackt, dm3)	1.794 dm3
		ArtNr.	91331216
		Gewicht (brutto, kg)	1,216
		Gewicht PAP (kg)	0,058
		Gewicht PVC (kg)	0,000
		GTIN	4018754308286
		Ursprungsland	GERMANY
		Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
		WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
		Zolltarifnr	82042000
		Packnorm	1
		Gewicht (g)	1000 g

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
91331216	54/8	Satz Schraubendrehereinsätze INHEX 54/8 8 St.	4018754308286

GTIN-Code.



STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG